
 
RĪGAS DOME 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 

Rīgā 

27.09.2023. Nr. RD-23-2932-lē 

 (prot. Nr. 101, 25. §) 

 

 

Par Apkaimju centru attīstības plāna 2024.–2028. gadam apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 3. punktu, Ministru 

kabineta 25.08.2009. noteikumu Nr. 970 “Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības 

plānošanas procesā” 17. punktu, ņemot vērā Rīgas domes 15.12.2021. iekšējo noteikumu 

Nr. 11 “Rīgas valstspilsētas pašvaldības attīstības plānošanas dokumentu izstrādes kārtība” 

61. punktu, Rīgas domes 30.03.2022. lēmumu Nr. 1411 “Par Apkaimju centru attīstības 

plāna 2024.–2028. gadam izstrādi” un Rīgas domes 17.05.2023. lēmumu Nr. RD-23-2499-lē 

“Par Apkaimju centru attīstības plāna 2024.–2028. gadam 1. redakcijas nodošanu 

publiskajai apstiprināšanai”, Rīgas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Apkaimju centru attīstības plānu 2024.–2028. gadam. 

 

2. Noteikt Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentu par atbildīgo Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības iestādi Apkaimju centru attīstības plāna 2024.–2028. gadam 

īstenošanā. 

 

3. Uzdot Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentam divu nedēļu laikā no lēmuma 

pieņemšanas nodrošināt informācijas iekļaušanu politikas plānošanas dokumentu reģistrā. 

 

4. Uzdot Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas Zīmola un 

komunikācijas pārvaldei publicēt tīmekļvietnē www.riga.lv paziņojumu par Apkaimju 

centru attīstības plāna 2024.–2028. gadam apstiprināšanu. 

 

5. Pilnvarot Rīgas pilsētas izpilddirektoru apstiprināt Apkaimju centru telpiskās 

struktūras konceptuālos plānus. 

 

 

 

 

 



2 

 

6. Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par lēmuma izpildi. 

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs V. Ķirsis 

 

Ušča 67037540  


